

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE KOLOSSO PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - RACOES KOLOSSO AVENIDA MINISTRO JOAO ALBERTO, 1988 - SETOR BELA VISTA 76240-000 ARAGARCAS - GO (66) 99245-9989		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 2.803 SÉRIE 001 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 5225 1207 2887 6100 0130 5500 1000 0028 0311 0002 8030 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERC		152259776077184 19/12/2025 09:26:15	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ/CPF	
10.386.318-4		07.288.761/0001-30	

DESTINATÁRIO		CNPJ/CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL		00.348.003/0054-22		19/12/2025	
EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA - EMBRAPA					
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	
RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM 234, FAZENDA CANCHIM n° 234		ZONA RURAL		13560-970	
MUNICÍPIO		UF		HORA DA SAÍDA	
Sao Carlos		SP			
FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
(16) 3411-5600		637.034.020.117			

CÁLCULO DO IMPOSTO		B. CÁLC ICMS		VLR ICMS		B. CÁLC ICMS ST		VLR ICMS ST		TOTAL DOS PRODUTOS	
		1.944,00		233,28		0,00		0,00		1.944,00	
VLR FRETE		VLR SEGURO		VLR DESCONTO		OUTRAS DESP		VLR IPI		VLR APROX TRIB	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
										TOTAL DA NOTA	
										1.944,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ/CPF	
				0-Remetente									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
2													

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS			
102414	ESTROGIN BENZOATO DE ESTRADIOL INJET. FR. 50ML BIOFARM (0,005G/5ml)	30043939	000	6102	UN	40	13,00	520,00	520,00	62,40	12,00			
101322	LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM. G TALGE CX. C/ 100 UN.	40151900	000	6102	CX	25	19,00	475,00	475,00	57,00	12,00			
100435	ANESTT LIDOCAINA INJETAVEL (CLORIDRATO DE LIDOC. 2%) 50ML SYNTEC	30049043	000	6102	UN	28	13,00	364,00	364,00	43,68	12,00			
101050	UNGUENTO PLUS AEROSOL PEARSON 400ML	38089192	000	6102	UN	15	39,00	585,00	585,00	70,20	12,00			